
Об итогах проведения городского 

этапа областного конкурса 

Декоративно-прикладного 

творчества  

«От истоков до наших дней» 

                        

 

 
    

Администрация г. Сарова 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ  
 

П Р И К А З 
 

__27.02.2014____ № _____41______ 

 

┌                                                                    ┐ 

 

 

 

                           

 

 

 

В соответствии с планом работы Департамента образования на 2013-2014 учебный год 

16 февраля 2014 года на базе Муниципального бюджетного образовательного учреждения 

дополнительного образования детей «Станция юных техников» прошел городской этап 

областного конкурса декоративно-прикладного творчества «От истоков до наших дней». 

По итогам конкурса  

п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров городского этапа областного 

конкурса декоративно-прикладного творчества «От истоков до наших дней».   

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций, участвовавших в 

конкурсе, рассмотреть возможность поощрения педагогов, подготовивших победителей и 

призеров конкурса. 

3. Работы победителей конкурса направить в ГБОУ ДОД ЦРТДиЮ НО для участия в 

областном этапе. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на Г.А. Володько, главного специалиста 

Департамента образования Администрации г. Саров. 

 

 

Директор                                                                                                                           Н.В. Володько 

 

 

 

 



Утвержден 

приказом 

Департамента образования 

от_27.02.2014__№__41___ 

 

Список победителей и призеров 
 

городского этапа областного конкурса декоративно-прикладного творчества 

«От истоков до наших дней». 

  

1. Раздел «Проектные работы». 

                                                    1.1. Номинация «Стилизация». 

1.1.1.Возрастная группа 10-12 лет. 

Дипломанты:  

-Баранова Юлия, воспитанница МБОУ ДОД ЦВР, руководитель Е.А. Масягина, 

-Смирнова Виктория, воспитанница МБОУ ДОД ЦВР, руководитель Е.А. Масягина, 

- Хныченко Дарья, воспитанница МБОУ ДОД ЦВР, руководитель Е.А. Масягина, 

-Емельянова Алина, воспитанница МБОУ ДОД ЦВР, руководитель Е.А. Масягина. 

     1.2. Номинация Авторское изделие». 

                                                    1.2.1. Возрастная группа 10-12 лет. 

II место – Шибатова Юлия, учащаяся МБОУ «Гимназия № 2», руководитель О.Б. Шевцова.  

                                                    1.2.2. Возрастная группа 13-15 лет. 

I место – Кулаева Алена, учащаяся МБОУ ДОД СЮТ, руководитель Т.А. Плехова.  

II место – Панина Светлана, учащаяся МБОУ СОШ № 12, руководитель С.Б. Максимова.  

II место – Романова Анна, учащаяся МБОУ СОШ № 12, руководитель В.В. Кудрявцева.  

III место – Батманова Светлана, учащаяся МБОУ СОШ № 16, руководитель Г.А. Пичугина.  

III место – Орлова Татьяна, учащаяся МБОУ СОШ № 12, руководитель  Г.А. Яшкова.  

2. Раздел «Учебно-исследовательские работы» 

2.1. Возрастная группа 13-15 лет. 

II место – Попова Виктория, учащаяся МБОУ СОШ № 12, руководитель С.Б. Максимова. 

II место – Юртова Елизавета, учащаяся МБОУ СОШ № 16, руководитель Е.В. Тарасенко.  

Дипломант – Кулыгин Илья, учащаяся МБОУ СОШ № 17, руководитель Т.Я. Дьякова. 

 

______________________________ 


